UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

EDITAL PROPEG Nº 36/2022: SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE – TURMAS 2023

RESULTADO FINAL DA 3ª ETAPA (ANÁLISE DE CURRÍCULOS) - RETIFICADA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Final da Análise de
Currículos do Processo Seletivo para os Programas de Residências Multiprofissionais e em Área
da Saúde – Turmas 2023, para o preenchimento de 23 (vinte e três) vagas ofertadas por esta Ifes,
conforme Lista anexo:

1. Após análise dos recursos foi feita revisão de todos os currículos enviados, sendo as notas
abaixo o resultado final desta 3ª Etapa da seleção.

2. Considerando a revisão dos recursos das Análises de Currículo, houve um erro na anterior
publicação onde não foi contado a alteração das notas dos candidatos de número 73, 107 e
238, as quais estão sendo alteradas nesta retificação:

NOTA DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS – RMHTI

Nº. Inscrição Análise de currículos
1 2,25
23 7,25
29 5,5
32 6,2
65 9
69 6
92 7,5
94 5
118 6,75
127 5
179 7
235 5
263 4,05
270 4,6

NOTA DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS – RMISFC

Nº. Inscrição Análise de currículos
7 3,6
9 2,2
11 8,3
13 4,85
59 1,8
70 (Desclassificado)
88 4,75

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

89 1,65
90 (Desclassificado)
97 1
116 2,7
124 1,1
147 2
160 2,55
171 8
189 5,25
202 2,4
210 2,5
228 3,5
240 (Desclassificado)
243 2,1
255 2
261 1,7
274 2,2
275 6,3
285 5,6

NOTA DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS – REO

Nº. Inscrição Análise de currículos
19 0,85
41 5,9
50 5,1
55 1,25
66 (Desclassificado)
68 3,5
73 2,4
107 1,4
110 5,4
238 3,3
254 4,6
301 6,1
316 1,3

Rio Branco/Acre, 18 de janeiro de 2023.

A Comissão de Seleção